electraplan.UK univerzální krabice do betonu,
příslušenství
materiál:
z pozinkovaného ocelového plechu,
zinkování podle normy ČSN EN 10327
Tloušťka materiálu:
4mm
Zaslepovací montážní rámy velikost 2
Vlastnosti:
- jako zaslepovací kryt nebo rám pro instalaci polahových vík
- rozměry: 290 x 290 mm
Popis Balení Obj. č.
Zaslepovací montážní rám pro podlahové krabice,  velikost 2 1 UDM2000BLD
Montážní rám,  velikost 2, otvor GBZ,  průměr 50 mm 1 UDM2050GBZ
Montážní rám,  velikost 2, otvor R06, průměr 215 mm 1 UDM2215R06
Montážní rám,  velikost 2, otvor Q06, 200x200 mm 1 UDM2200Q06
Montážní rám,  velikost 2, otvor Q12, 244x244 mm 1 UDM2244Q12
Montážní rám,  velikost 2, otvor E04, 147x247 mm 1 UDM2147E04
Montážní rám,  velikost 2, otvor E09, 200x253 mm 1 UDM2200E09
Zaslepovací montážní rámy velikost 3
Vlastnosti:
- jako zaslepovací kryt nebo rám pro instalaci polahových vík
- rozměry: 360 x 360 mm
Popis Balení Obj. č.
Zaslepovací montážní rám pro podlahové krabice,  velikost 3 1 UDM3000BLD
Montážní rám,  velikost 3, otvor GBZ,  průměr 50 mm 1 UDM3050GBZ
Montážní rám,  velikost 3, otvor R06, průměr 215 mm 1 UDM3215R06
Montážní rám,  velikost 3, otvor R10, průměr 275 mm 1 UDM3275R10
Montážní rám,  velikost 3, otvor R12, průměr 306 mm 1 UDM3306R12
Montážní rám,  velikost 3, otvor Q06, 300x300 mm 1 UDM3200Q06
Montážní rám,  velikost 3, otvor Q08, 294x294 mm 1 UDM3294Q08
Montážní rám,  velikost 3, otvor Q12, 244x244 mm 1 UDM3244Q12
Montážní rám,  velikost 3, otvor E04, 147x347 mm 1 UDM3147E04
Montážní rám,  velikost 3, otvor E09, 300x353 mm 1 UDM3200E09
Zaslepovací montážní rámy pro velké zatížení velikost 3
Vlastnosti:
- jako zaslepovací kryt nebo rám pro instalaci polahových vík